
 
(101) 5000m - Absolútne poradie Beh A 

DZBL - Silvestrovský beh na tartane - Memoriál Pavla Rajca
Dubnica nad Váhom 30.12.2019

Štartovná listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 5:29

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(3) RAJEC Michal 1979 Nitra
(8) KUBIŠ Ľubomír 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(10) ŽUCHOVSKY Róbert 1980 Dubnica nad Váhom
(15) MIKUŠ František 1971 Výčapy-Opatovce
(16) MILETSKÝI Roman 1972 Dubnica nad Váhom
(26) PAVLIS Ivan 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(44) LABAJ Róbert 1978 Lazy pod Makytou
(48) KUBA Anton 1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(56) ĎUREC Lukáš 1990 AO Slávia ŽU Žilina
(57) NEVEDEL Jozef 2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(60) JANÍK Vladimír 1974 Klub bež. a priat. športu Púchov
(61) KOVÁČ Jozef 1974 TdP Dohňany
(62) LACKO Peter 1987 Klub bež. a priat. športu Púchov
(64) HERTL Milan 1974 Bežci Svinná
(65) KOVÁČIK Patrik 1996 SSC Púchov
(66) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(67) SUROVÝ Juraj 1980 Nová Dubnica
(75) STANÍK Jozef 1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(77) SOBEK Peter 1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(80) LUPRICH Andrej 1979 Skalka nad Váhom
(102) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(104) KOSIBA Jakub 1992 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(108) SPAČEK Pavel 1971 Trenčín
(110) PLÁŠEK Vladimír 1981 Saleziáni Dubnica nad Váhom
(112) MOJTO Ivan 1989 Bohunice
(117) MAREK Tomáš 1980 Soblahov
(119) JAKAL Dalibor 2000 Bežci Svinná
(120) JAKAL Dalibor 1975 Bežci Svinná
(122) LETKO Miroslav 1979 Trenčianske Stankovce
(123) VARAČKA Matúš 1988 Beckov
(126) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(127) BALÁŽ Marek 1993 Trenčín
(128) GAŽI Ján 1978 Dubnica nad Váhom
(129) GAŽI Ján 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(130) CÍBIK Vladimír 1983 Dubnica nad Váhom
(131) CABALA Rastislav 1978 Gekon Sport Trenčín
(133) VRONKA Ján 1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(137) KASALA Miroslav 1978 Trenčín
(140) BEHAN Filip 1993 Dubnica nad Váhom
(141) MIKO Viliam 1974 Beluša
(148) HORŇÁK Miloš 1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom



Počet pretekárov: 52 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(102) 5000m - Muži A do 40 rokov (2001-1980) 

Počet pretekárov: 29 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(103) 5000m - Muži B do 50 rokov (1979-1970) 

(149) HORŇÁK Jakub 2001 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(154) VALUCH Samuel 1986 Chlpy a vlasy
(157) KATERINČIN Ľuboš 1971 Dubnica nad Váhom
(159) VALACH Peter 1992 Dubnica nad Vahom
(163) ČÚZ Patrik 1977 Dubnica nad Váhom
(165) FORGÁČ Matúš 1982 Dubnica nad Váhom
(167) BALUCHA Miroslav 1979 Doors Pub Dubnica nad Váhom
(168) JAKUŠ Branislav 1990 Pruské
(171) VICENA Roman 1998 Lednické Rovné
(173) PODPERA Tomáš 1986 Bikeacademy.sk
(177) ZUBO Augustín 1983 Borčické slimáky

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(8) KUBIŠ Ľubomír 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(10) ŽUCHOVSKY Róbert 1980 Dubnica nad Váhom
(48) KUBA Anton 1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(56) ĎUREC Lukáš 1990 AO Slávia ŽU Žilina
(57) NEVEDEL Jozef 2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(62) LACKO Peter 1987 Klub bež. a priat. športu Púchov
(65) KOVÁČIK Patrik 1996 SSC Púchov
(66) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(67) SUROVÝ Juraj 1980 Nová Dubnica
(104) KOSIBA Jakub 1992 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(110) PLÁŠEK Vladimír 1981 Saleziáni Dubnica nad Váhom
(112) MOJTO Ivan 1989 Bohunice
(117) MAREK Tomáš 1980 Soblahov
(119) JAKAL Dalibor 2000 Bežci Svinná
(123) VARAČKA Matúš 1988 Beckov
(126) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(127) BALÁŽ Marek 1993 Trenčín
(129) GAŽI Ján 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(130) CÍBIK Vladimír 1983 Dubnica nad Váhom
(133) VRONKA Ján 1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(140) BEHAN Filip 1993 Dubnica nad Váhom
(149) HORŇÁK Jakub 2001 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(154) VALUCH Samuel 1986 Chlpy a vlasy
(159) VALACH Peter 1992 Dubnica nad Vahom
(165) FORGÁČ Matúš 1982 Dubnica nad Váhom
(168) JAKUŠ Branislav 1990 Pruské
(171) VICENA Roman 1998 Lednické Rovné
(173) PODPERA Tomáš 1986 Bikeacademy.sk
(177) ZUBO Augustín 1983 Borčické slimáky

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(3) RAJEC Michal 1979 Nitra



Počet pretekárov: 23 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(115) 5000m - Absolútne poradie Beh B 

(15) MIKUŠ František 1971 Výčapy-Opatovce
(16) MILETSKÝI Roman 1972 Dubnica nad Váhom
(26) PAVLIS Ivan 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(44) LABAJ Róbert 1978 Lazy pod Makytou
(60) JANÍK Vladimír 1974 Klub bež. a priat. športu Púchov
(61) KOVÁČ Jozef 1974 TdP Dohňany
(64) HERTL Milan 1974 Bežci Svinná
(75) STANÍK Jozef 1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(77) SOBEK Peter 1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(80) LUPRICH Andrej 1979 Skalka nad Váhom
(108) SPAČEK Pavel 1971 Trenčín
(120) JAKAL Dalibor 1975 Bežci Svinná
(122) LETKO Miroslav 1979 Trenčianske Stankovce
(128) GAŽI Ján 1978 Dubnica nad Váhom
(131) CABALA Rastislav 1978 Gekon Sport Trenčín
(137) KASALA Miroslav 1978 Trenčín
(141) MIKO Viliam 1974 Beluša
(148) HORŇÁK Miloš 1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(157) KATERINČIN Ľuboš 1971 Dubnica nad Váhom
(163) ČÚZ Patrik 1977 Dubnica nad Váhom
(167) BALUCHA Miroslav 1979 Doors Pub Dubnica nad Váhom
(102) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou 18:31,57 17:29,28

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
DOPJEROVÁ Natália 2000 Nová Dubnica
MIČEK Karol 1956 Cyklistická akadémia P. Sagana
ZAHRADNÍKOVÁ Jana 1984 Bernohy.sk

(1) HANINEC Juraj 1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(4) ZAHRADNÍČKOVÁ Hana 2003 AC Stavbár Nitra
(9) BURZALOVÁ Hana 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(11) PORTÁŠIK Peter 1963 Atletika ŠK Skalica
(13) PORTÁŠIKOVÁ Anna 1963 Atletika ŠK Skalica
(14) SURANOVÁ Martina 1976 Champion club Dubnica nad Váhom
(17) CYPRIÁN Marián 1947 MAC Dubnica nad Vahom
(18) SURANOVÁ Karin 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(19) ZÁPOTOČNÁ Sophia 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(25) KOCIANOVÁ Katarína 1977 Nová Dubnica
(29) HLÁVKA Jozef 1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(31) CVIČELA Jan 1956 BK 2000 Kľačany
(32) KLIMEK Ján 1944 Sokol Čachtice
(34) PÁLENÍK Ervín 1962 Activstar Trenčín
(35) BOHUNICKÁ Mária 2003 Atletický klub Bojničky
(36) KUDLA Jozef 1947 Sokol Trenčín
(37) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(38) PAVOL Peter 1953 AŠK Slávia Spišská Nová Ves
(39) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín
(40) RAGASOVÁ Alžbeta 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(42) VAŇKO Daniel 1967 Púchov



(45) JANÍČEK Róbert 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(46) JANÍČEK Adam 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(49) KUBA Anton 1959 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(50) MIKUŠ Jakub 2008 Slávia Trenčín o.z.
(51) JAVOR Jakub 2007 Slávia Trenčín o.z.
(52) MAJÁK Adrián 2006 Slávia Trenčín o.z.
(55) TICHÝ Peter 1969 Športový klub polície Čadca
(59) TRPKOVÁ Simona 1992 Runners Bratislava
(63) ZUBO Daniel 1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(76) STANÍK Michal 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(78) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(79) JUNGA Marian 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(81) LUPRICHOVÁ Zuzana 1983 Skalka nad Váhom
(86) KUSENDA Andrej 1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(88) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(89) BENČ Mariánn 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(90) JAMBOR Miroslav 1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(91) PAGÁČ František 1948 ŠKK Lednické Rovné
(92) ZERMEGH Marián 1973 ŠKK Lednické Rovne
(93) DOBRODENKA Anton 1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(94) ĎURAČKA Dušan 1965 Sokol Šišov
(95) GREGUŠKA Peter 1960 Pruské
(96) KADLECOVÁ Alena 1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(97) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Dubnica nad Váhom
(98) CHRENKOVÁ Gizka 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(99) CHRENKOVÁ Barbara 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(100) BULÍKOVÁ Božena 1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(101) BAŠISTA Vincent 1942 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(103) MALEK Ondrej 2003 AO Slávia ŽU Žilina
(105) BELKOVA Zuzana 1991 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(106) ĎUROVCOVÁ Daniela 1976 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(107) RAJTÁROVÁ Janka 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(111) KARAS Igor 1960 Dubnica nad Váhom
(113) JAKUBÍKOVÁ Zuzana 1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(114) BERKY Róbert 1957 Prievidza
(115) BUDINSKÁ Eva 1956 Obecný úrad Poluvsie
(116) MAREKOVÁ Eva 1982 Soblahov
(118) ROMAŇÁK Juraj 1969 Dubnica nad Váhom
(121) JAKAL Adrián 2005 Bežci Svinná
(124) KOCMAN Krištof 2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(132) CABALOVÁ Petra 1983 Gekon Sport Trenčín
(135) MASARIK Drahoslav 1967 Štvorlístok Trenčin
(138) ŠÍR Tibor 1966 Trenčianska Teplá
(139) BLAŠKO Anton 1965 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(142) SAMEK Ľubomír 2003 Kalnica
(146) SAMEK Lukáš 2008 Kálnica
(147) ŽIAČEK Július 1958 Prejtá
(150) HORNAKOVA Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(151) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(152) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(153) KIČINOVÁ Marta 1969 -
(155) HRUBINOVÁ Alena 1980 Dubnica nad Váhom
(158) SLUK Radomír 1968 Dubnica nad Vahom



Počet pretekárov: 84 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(104) 5000m - Muži C do 60 rokov (1969-1960) 

Počet pretekárov: 22 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(105) 5000m - Muži D nad 60 rokov (1959 a starší) 

(160) KLOBUČNÍKOVÁ Michaela 1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(161) MICHALEK Miroslav 1967 Rybany
(162) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(166) POBEŽALOVÁ Petronela 1987 Dubnica nad Váhom
(169) ĎURIGA Stanislav 1961 Slov. asociácia ultramar. Žilina
(170) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(11) PORTÁŠIK Peter 1963 Atletika ŠK Skalica
(34) PÁLENÍK Ervín 1962 Activstar Trenčín
(42) VAŇKO Daniel 1967 Púchov
(55) TICHÝ Peter 1969 Športový klub polície Čadca
(63) ZUBO Daniel 1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(79) JUNGA Marian 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(88) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(90) JAMBOR Miroslav 1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(92) ZERMEGH Marián 1973 ŠKK Lednické Rovne
(94) ĎURAČKA Dušan 1965 Sokol Šišov
(95) GREGUŠKA Peter 1960 Pruské
(111) KARAS Igor 1960 Dubnica nad Váhom
(118) ROMAŇÁK Juraj 1969 Dubnica nad Váhom
(135) MASARIK Drahoslav 1967 Štvorlístok Trenčin
(138) ŠÍR Tibor 1966 Trenčianska Teplá
(139) BLAŠKO Anton 1965 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(158) SLUK Radomír 1968 Dubnica nad Vahom
(161) MICHALEK Miroslav 1967 Rybany
(169) ĎURIGA Stanislav 1961 Slov. asociácia ultramar. Žilina
(170) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice
(45) JANÍČEK Róbert 1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou 20:03,77 17:29,78

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

MIČEK Karol 1956 Cyklistická akadémia P. Sagana
(1) HANINEC Juraj 1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(17) CYPRIÁN Marián 1947 MAC Dubnica nad Vahom
(29) HLÁVKA Jozef 1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(31) CVIČELA Jan 1956 BK 2000 Kľačany
(32) KLIMEK Ján 1944 Sokol Čachtice
(36) KUDLA Jozef 1947 Sokol Trenčín
(37) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(38) PAVOL Peter 1953 AŠK Slávia Spišská Nová Ves
(39) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín
(49) KUBA Anton 1959 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(78) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou



Počet pretekárov: 19 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(106) 5000m - Ženy E do 35 rokov (2001-1985) 

Počet pretekárov: 10 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(107) 5000m - Ženy F do 50 rokov (1984-1970) 

Počet pretekárov: 13 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(108) 5000m - Ženy G do 60 rokov (1969-1960) 

(86) KUSENDA Andrej 1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(89) BENČ Mariánn 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(91) PAGÁČ František 1948 ŠKK Lednické Rovné
(93) DOBRODENKA Anton 1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(101) BAŠISTA Vincent 1942 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(114) BERKY Róbert 1957 Prievidza
(147) ŽIAČEK Július 1958 Prejtá

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

DOPJEROVÁ Natália 2000 Nová Dubnica
(9) BURZALOVÁ Hana 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(18) SURANOVÁ Karin 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(19) ZÁPOTOČNÁ Sophia 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(59) TRPKOVÁ Simona 1992 Runners Bratislava
(99) CHRENKOVÁ Barbara 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(105) BELKOVA Zuzana 1991 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(160) KLOBUČNÍKOVÁ Michaela 1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(162) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(166) POBEŽALOVÁ Petronela 1987 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

ZAHRADNÍKOVÁ Jana 1984 Bernohy.sk
(14) SURANOVÁ Martina 1976 Champion club Dubnica nad Váhom
(25) KOCIANOVÁ Katarína 1977 Nová Dubnica
(81) LUPRICHOVÁ Zuzana 1983 Skalka nad Váhom
(100) BULÍKOVÁ Božena 1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(106) ĎUROVCOVÁ Daniela 1976 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(107) RAJTÁROVÁ Janka 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(116) MAREKOVÁ Eva 1982 Soblahov
(132) CABALOVÁ Petra 1983 Gekon Sport Trenčín
(150) HORNAKOVA Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(151) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(152) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(155) HRUBINOVÁ Alena 1980 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(13) PORTÁŠIKOVÁ Anna 1963 Atletika ŠK Skalica
(96) KADLECOVÁ Alena 1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(97) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Dubnica nad Váhom
(113) JAKUBÍKOVÁ Zuzana 1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(153) KIČINOVÁ Marta 1969 -



Počet pretekárov: 5 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(114) 5000m - Ženy H nad 60 rokov (1959 a staršie) 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(109) 5000m - Juniori I (2002-2003) 

Počet pretekárov: 10 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(110) 5000m - Juniorky J (2002-2003) 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(111) 1000m - Absolútne poradie 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(98) CHRENKOVÁ Gizka 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(115) BUDINSKÁ Eva 1956 Obecný úrad Poluvsie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(50) MIKUŠ Jakub 2008 Slávia Trenčín o.z.
(51) JAVOR Jakub 2007 Slávia Trenčín o.z.
(52) MAJÁK Adrián 2006 Slávia Trenčín o.z.
(76) STANÍK Michal 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(103) MALEK Ondrej 2003 AO Slávia ŽU Žilina
(121) JAKAL Adrián 2005 Bežci Svinná
(124) KOCMAN Krištof 2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(142) SAMEK Ľubomír 2003 Kalnica
(146) SAMEK Lukáš 2008 Kálnica
(46) JANÍČEK Adam 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou 17:30,06 17:08,69

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(4) ZAHRADNÍČKOVÁ Hana 2003 AC Stavbár Nitra
(35) BOHUNICKÁ Mária 2003 Atletický klub Bojničky
(40) RAGASOVÁ Alžbeta 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(2) GRANSKÝ Dávid 2004 AC Stavbár Nitra
(5) RODOVÁ Martina 2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(6) SAUER Timur 2004 AC Stavbár Nitra
(7) NOVÁK Erik 2004 AC Stavbár Nitra
(20) GAZDÍKOVÁ Nina 2006 OSA-Šport. akadémia o.z Dubnica n/V.
(21) NOVOSEDLIAKOVÁ Zoel 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(23) SAMULOVÁ Tatiana 2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(27) PAVLISOVÁ Ivona 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(43) JANÍČEK Tomáš 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(47) JANÍČKOVÁ Katarína 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(54) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(68) CHUDÁ Viktória 2007 Trenčín
(69) GOMBÁROVÁ Barbora 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(71) HÍREŠOVÁ Lenka 2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(72) ČIŽMÁRIKOVÁ Sára 2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(84) KOYŠ Filip 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom



Počet pretekárov: 18 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(112) 1000m - Žiaci K (2004 a mladší) 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(113) 1000m - Žiačky L (2004 a mladšie) 

Počet pretekárov: 11 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(116) 600m - Absolútne poradie 

(136) ŽIAČEK Michal 2006 Prejtá
(156) HRUBINOVÁ Olivia 2007 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(2) GRANSKÝ Dávid 2004 AC Stavbár Nitra
(6) SAUER Timur 2004 AC Stavbár Nitra
(7) NOVÁK Erik 2004 AC Stavbár Nitra
(54) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(84) KOYŠ Filip 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(136) ŽIAČEK Michal 2006 Prejtá
(43) JANÍČEK Tomáš 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou 2:50,49

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(5) RODOVÁ Martina 2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(20) GAZDÍKOVÁ Nina 2006 OSA-Šport. akadémia o.z Dubnica n/V.
(21) NOVOSEDLIAKOVÁ Zoel 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(23) SAMULOVÁ Tatiana 2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(27) PAVLISOVÁ Ivona 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(68) CHUDÁ Viktória 2007 Trenčín
(69) GOMBÁROVÁ Barbora 2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(71) HÍREŠOVÁ Lenka 2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(72) ČIŽMÁRIKOVÁ Sára 2005 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(156) HRUBINOVÁ Olivia 2007 Dubnica nad Váhom
(47) JANÍČKOVÁ Katarína 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou 3:47,49

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(22) ANTALOVÁ Ema 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(24) KOCIANOVÁ Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(28) PAVLISOVÁ Barbora 2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(30) SOLÍKOVÁ Timea 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(53) MIKUŠOVÁ Nela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(58) HYCLOVÁ Sofia 2010 Športový klub polície Žilina
(70) GOMBÁROVÁ Katarína 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(73) BELÁKOVÁ Anabel 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(74) BELÁK Albert 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(82) LUPRICHOVÁ Ela 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(83) KOYŠOVÁ Adela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(87) BOHUCKÝ Andrej 2009 Dubnica nad Váhom
(109) SPAČKOVÁ Mia 2009 Trenčín
(125) MICHALIČKA Quido 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(134) STANÍK Jakub 2010 FK Dubnica nad Váhom



Počet pretekárov: 15 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(117) 600m - Najmladší žiaci 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 30.12.2019 11:00

 
(118) 600m - Najmladšie žiačky 

Počet pretekárov: 11 
Štart: 30.12.2019 11:00

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(74) BELÁK Albert 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(87) BOHUCKÝ Andrej 2009 Dubnica nad Váhom
(125) MICHALIČKA Quido 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(134) STANÍK Jakub 2010 FK Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(22) ANTALOVÁ Ema 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(24) KOCIANOVÁ Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(28) PAVLISOVÁ Barbora 2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(30) SOLÍKOVÁ Timea 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(53) MIKUŠOVÁ Nela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(58) HYCLOVÁ Sofia 2010 Športový klub polície Žilina
(70) GOMBÁROVÁ Katarína 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(73) BELÁKOVÁ Anabel 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(82) LUPRICHOVÁ Ela 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(83) KOYŠOVÁ Adela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(109) SPAČKOVÁ Mia 2009 Trenčín

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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